MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO PAULOCÂMPUS SÃO PAULO
SUB AREA DE MECANICASUB AREA DE MECANICA

OFÍCIO Nº 20/2023 - SME-SPO/DME-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO Nº 20/2023 - SME-SPO/DME-SPO/DRG/SPO/IFSP

São Paulo, 14 de março de 2023

Ao Diretor do Departamento de Mecânica
Prof. Ms. Giuliano Gozzi

Assunto: Oficialização da formação de alunos da EQUIPE AERODESIGN DRAGONIF do IFSP-Câmpus São Paulo.Assunto: Oficialização da formação de alunos da EQUIPE AERODESIGN DRAGONIF do IFSP-Câmpus São Paulo.

                        Senhor Diretor de Departamento,

Comunicamos a oficialização da formação de alunos da EQUIPE SAE DRAGONIF EQUIPE SAE DRAGONIF d o Projeto AERODESIGN IFSP.SPOProjeto AERODESIGN IFSP.SPO . Encaminhamos a
documentação de apresentação para vossa análise e aprovação.

Informamos que a princípio, o projeto em questão utilizará as mesmas dependências do Projeto BAJA Projeto BAJA que está em andamento.

Neste sentido, solicitamos o encaminhamento da presente documentação e do comunicado à direção geral do Câmpus São Paulo.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Francisco Yastami Nakamoto
Coordenador do Projeto AERODESIGN IFSP.SPO

Departamento de Mecânica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Yastami NakamotoFrancisco Yastami Nakamoto, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 14/03/2023 17:54:03.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 14/03/2023. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

513506
27071815b7

OFÍCIO Nº 20/2023 - SME-SPO/DME-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO Nº 20/2023 - SME-SPO/DME-SPO/DRG/SPO/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: